

FOGLIO DI CONSOLIDAMENTO:
(N.B. gli schemi di conto economico e stato patrimoniale si riferiscono all'Allegato n. 11 al D.Lgs 118/2011

				BILANCI DA CONSOLIDARE			METODO INTEGRALE O PROPORZIONALE			BILANCI DA AGGREGARE										
2021 CONTO ECONOMICO				COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRA-STRUTTURE	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTURE	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTURE	CE aggregato	RETTIFICHE dare	RETTIFICHE avere	CE consolidato	RETTIFICA PARTECIPAZ. CE	CE consolidato		
riferimento codici art. 2425 c.c. procedura ads							1,00	0,044775	0,039900											
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE																				
1	Proventi da tributi	(EA.0.1)		2.328.493,04	0,00		1,00	0,044775	0,039900	2.328.493,04	0,00	0,00	2.328.493,04	0,00	0,00	2328493,01	0,00	2.328.493,01		
2	Proventi da fondi perequativi	(EA.0.1.1)		1.180.920,69	0,00		1,00	0,044775	0,039900	1.180.920,69	0,00	0,00	1.180.920,69	0,00	0,00	1180920,69	0,00	1.180.920,69		
3	Proventi da trasferimenti e contributi			1.900.047,63	840.170,21	365.549,00	1,00	0,044775	0,039900	1.900.047,63	37.618,62	14.585,41	1.952.251,66	0,00	0,00	1952251,66	0,00	1.952.251,66		
a	Proventi da trasferimenti correnti	(EA.01.2)		1.628.503,38	840.170,21	365.549,00	1,00	0,044775	0,039900	1.628.503,38	37.618,62	14.585,41	1.680.707,41	0,00	0,00	1680707,41	0,00	1.680.707,41		
b	Quota annuale di contributi agli investimenti			271.544,25	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	271.544,25	0,00	0,00	271.544,25	0,00	0,00	271544,25	0,00	271.544,25		
c	Contributi agli investimenti			0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	A1		1.141.679,61	27.377.928,87	10.668.618,00	1,00	0,044775	0,039900	1.141.679,61	1.225.846,77	425.677,86	2.793.204,24	-24,67	0,00	2793228,91	0,00	2.793.228,91		
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	(EA.1.2)		778.671,16	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	778.671,16	0,00	0,00	778.671,16	0,00	0,00	778671,16	0,00	778.671,16		
b	Ricavi della vendita di beni	(EA.1.3)		7.535,58	15.809,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	7.535,58	707,85	0,00	8.243,43	0,00	0,00	8243,43	0,00	8.243,43		
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	A1	EA.1+(EA.1.4)	355.472,87	27.362.119,87	10.668.618,00	1,00	0,044775	0,039900	355.472,87	1.225.138,92	425.677,86	2.006.289,65	-24,67	0,00	2006314,32	0,00	2.006.314,32		
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)				A2	EA.2+(EA.2)		1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	A3	EA.3+(EA.3)	0,00	-10.823,03	1.516,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	-484,60	60,49	-424,11	0,00	0,00	-424,11	0,00	-424,11		
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	A4	EA.4+(EA.4)	0,00	1.792.723,45	248.035,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	80.269,19	9.896,60	90.165,79	0,00	0,00	90165,79	0,00	90.165,79		
8	Altri ricavi e proventi diversi	A5	EA.5+(EA.5)	245.133,37	1.955.633,40	379.950,00	1,00	0,044775	0,039900	245.133,37	87.563,49	15.160,01	347.856,87	857,31	0,00	346999,56	0,00	346.999,56		
totale componenti positivi della gestione A)					6.796.274,34	31.955.632,90	1,00	0,044775	0,039900	6.796.274,34	1.430.813,47	465.380,37	8.692.468,18	832,64	0,00	8691635,51	0,00	8.691.635,51		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE							1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00								
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	B6	EB.6+(EB.6)	241.001,59	1.912.189,77	662.262,00	1,00	0,044775	0,039900	241.001,59	85.618,30	26.424,25	353.044,14	0,00	11,69	353032,45	0,00	353.032,45		
10	Prestazioni di servizi	B7	EB.7+(EB.7)	2.028.623,67	12.605.512,86	2.410.578,00	1,00	0,044775	0,039900	2.028.623,67	564.411,84	96.182,06	2.689.217,57	0,00	-24,67	2689242,24	0,00	2.689.242,24		
11	Utilizzo beni di terzi	B8	EB.8+(EB.8)	73.537,77	2.188.143,19	2.081.903,00	1,00	0,044775	0,039900	73.537,77	97.974,11	83.067,93	254.579,81	0,00	845,62	253734,19	0,00	253.734,19		
12	Trasferimenti e contributi			1.764.464,63	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	1.764.464,63	0,00	0,00	# 1.764.464,63	0,00	0,00	1764464,63	0,00	1.764.464,63		
a	Trasferimenti correnti	(EB.9.A)		1.744.464,63	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	1.744.464,63	0,00	0,00	1.744.464,63	0,00	0,00	1744464,63	0,00	1.744.464,63		
b	Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.			0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti			20.000,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	20000,00	0,00	20.000,00		
13	Personale	B9	EB.9+(EB.9.A)+(EB.9.B)	1.229.335,57	10.043.226,29	1.966.376,00	1,00	0,044775	0,039900	1.229.335,57	449.685,46	78.458,40	1.757.479,43	0,00	0,00	1757479,43	## 0,00	1.757.479,43		
14	Ammortamenti e svalutazioni	B10		1.156.713,51	3.271.406,85	2.774.502,00	1,00	0,044775	0,039900	1.156.713,51	146.477,24	110.702,63	1.413.893,38	0,00	0,00	1413893,38	0,00	1.413.893,38		
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	B10a	EB.10.A+(EC.15.B)	33.820,56	1.428.375,86	211.434,00	1,00	0,044775	0,039900	33.820,56	63.955,53	8.436,22	106.212,31	0,00	0,00	106212,31	0,00	106.212,31		
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	B10b	EB.10.B+(EB.15.C)	1.110.986,53	1.643.030,99	2.563.068,00	1,00	0,044775	0,039900	1.110.986,53	73.566,71	102.266,41	1.286.819,65	0,00	0,00	1286819,65	0,00	1.286.819,65		
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	B10c	EB.10.C	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
d	Svalutazione dei crediti	B10d	EB.10.D	11.906,42	200.000,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	11.906,42	8.955,00	0,00	20.861,42	0,00	0,00	20861,42	0,00	20.861,42		
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	B11	EB.11+(EC.16.A.1)	0,00	-152.841,09	-106.990,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	-6.843,46	-4.268,90	-11.112,36	0,00	0,00	-11112,36	0,00	-11.112,36		
16	Accantonamenti per rischi	B12	EB.12+(EC.17.A)	0,00	361.004,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	16.163,95	0,00	16.163,95	0,00	0,00	16163,95	0,00	16.163,95		
17	Altri accantonamenti	B13	EB.13+(EC.17.B)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
18	Oneri diversi di gestione	B14	EB.14+(EC.17.C)	118.237,77	585.593,16	169.854,00	1,00	0,044775	0,039900	118.237,77	26.219,93	6.777,17	151.234,87	0,00	0,00	151234,87	0,00	151.234,87		
totale componenti negativi della gestione B)					6.611.914,51	30.814.235,03	1,00	0,044775	0,039900	6.611.914,51	1.379.707,37	397.343,54	8.388.965,42	0,00	832,64	8388132,78	0,00	8.388.132,78		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)					184.359,83	1.141.397,87	1,00	0,044775	0,039900	184.359,83	51.106,10	68.036,83	303.502,76	832,64	-832,64	303502,73	0,00	303.502,73		
							1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00								

[illegible]

				BILANCI DA CONSOLIDARE			METODO INTEGRALE O PROPORZIONALE			BILANCI DA AGGREGARE										
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)				COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRA- STRUTTURE	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTUR E	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTURE	SP attivo aggregato	RETTIFICHE dare	RETTIFICHE avere	SP attivo consolidato	RETTIFICA PARTECIPAZ. SP attivo	SP attivo consolidato		
riferimento codici art. 2425 c procedura ads																				

I	C) ATTIVO CIRCOLANTE						1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
	Rimanenze	Ci	AC.I.5+(AC.I.1)	0,00	967.733,25	470.191,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
Totale				0,00	967.733,25	470.191,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	43.330,26	18.760,62	62.090,88	0,00	0,00	62090,88	0,00	62.090,88
II	Crediti (2)						1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
	Crediti di natura tributaria			661.529,41	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	661.529,41	0,00	0,00	661.529,41	0,00	0,00	661529,41	0,00	661.529,41
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità			0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi		(AC.II.1.1)	661.529,41	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	661.529,41	0,00	0,00	661.529,41	0,00	0,00	661529,41	0,00	661.529,41
c	Crediti da Fondi perequativi		(AC.II.1.2)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi			4.736.163,56	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	4.736.163,56	0,00	0,00	4.736.163,56	0,00	0,00	4736163,56	0,00	4.736.163,56
a	verso amministrazioni pubbliche		(AC.II.2.1)	4.686.063,56	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	4.686.063,56	0,00	0,00	4.686.063,56	0,00	0,00	4686063,56	0,00	4.686.063,56
b	imprese controllate	CII2	2.2)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	imprese partecipate	CII3	3.1)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	CII4	AC.II.4.1+(AC.II.3.2)	50.100,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	50.100,00	0,00	0,00	50.100,00	0,00	0,00	50100,00	0,00	50.100,00
3	Verso clienti ed utenti	CII1	4.1)	143.668,32	15.348.266,83	1.435.938,00	1,00	0,044775	0,039900	143.668,32	687.218,65	57.293,93	888.180,90	289,47	0,00	888470,37	0,00	888.470,37
4	Altri Crediti			88.985,61	3.752.769,76	13.595.973,00	1,00	0,044775	0,039900	88.985,61	168.030,27	542.479,31	799.495,19	0,00	0,00	799495,19	0,00	799.495,19
a	verso l'erario	CII4bis	(AC.II.4BIS.1)	0,00	744.643,57	5.808.132,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	33.341,42	231.744,45	265.085,87	0,00	0,00	265085,87	0,00	265.085,87
b	per attività svolta per c/terzi		(AC.II.4BIS.2)	18.243,87	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	18.243,87	0,00	0,00	18.243,87	0,00	0,00	18243,87	0,00	18.243,87
c	altri	CII4TER - CII5	2+AC.II.4BIS.1+AC.II.4BIS.2+(AC.II.4TER.1)	70.741,74	3.008.126,19	7.787.841,00	1,00	0,044775	0,039900	70.741,74	134.688,85	310.734,86	516.165,45	0,00	0,00	516165,45	0,00	516.165,45
Totale crediti				5.630.346,90	19.101.036,59	15.031.911,00	1,00	0,044775	0,039900	5.630.346,90	855.248,92	599.773,24	7.085.369,06	289,47	0,00	7085658,53	0,00	7.085.658,53
III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI						1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
	partecipazioni	CIII1, 2, 3, 4, 5	AC.III.1+AC.III.2+AC.III.3+AC.III.4+AC.III.5.1+AC.III.5.2+(AC.III.1)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	altri titoli	CIII6	AC.III.6+(AC.III.6)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi				0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE						1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
	Conto di tesoreria			1.403.662,99	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	1.403.662,99	0,00	0,00	1.403.662,99	0,00	0,00	1403662,99	0,00	1.403.662,99
a	Istituto tesoriere		AC.IV.1	1.403.662,99	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	1.403.662,99	0,00	0,00	1.403.662,99	0,00	0,00	1403662,99	0,00	1.403.662,99
b	presso Banca d'Italia			0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Altri depositi bancari e postali	CIV1	AC.IV.1+(AC.IV.2)	19.447,43	33.292.902,40	5.567.233,00	1,00	0,044775	0,039900	19.447,43	1.490.689,70	222.132,60	1.732.269,73	0,00	0,00	1732269,73	0,00	1.732.269,73
3	Denaro e valori in cassa	CIV2 e CIV3	3)	0,00	2.155,33	1.789,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	96,50	71,38	167,88	0,00	0,00	167,88	0,00	167,88
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente			0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale disponibilità liquide				1.423.110,42	33.295.057,73	5.569.022,00	1,00	0,044775	0,039900	1.423.110,42	1.490.786,20	222.203,98	3.136.100,60	0,00	0,00	3136100,60	0,00	3.136.100,60
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)				7.053.457,32	53.363.827,57	21.071.124,00	1,00	0,044775	0,039900	7.053.457,32	2.389.365,38	840.737,84	10.283.560,54	289,47	0,00	10283850,01	0,00	10.283.850,01
D) RATEI E RISCONTI							1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00		
	Ratei attivi	D	AD.1+(AD.1)	0,00	20.884,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	935,08	0,00	935,08	0,00	0,00	935,08	0,00	935,08
2	Risconti attivi	D	AD.2+(AD.2)	34.298,59	294.988,74	133.649,00	1,00	0,044775	0,039900	34.298,59	13.208,12	5.332,60	52.839,31	0,00	0,00	52839,31	0,00	52.839,31
TOTALE RATEI E RISCONTI D)				34.298,59	315.872,74	133.649,00	1,00	0,044775	0,039900	34.298,59	14.143,20	5.332,60	53.774,39	0,00	0,00	53774,39	0,00	53.774,39
TOTALE DELL'ATTIVO				50.039.391,08	111.025.329,38	58.669.348,00	1,00	0,044775	0,039900	50.039.391,08	4.971.159,10	2.340.906,97	57.351.457,17	289,47	0,00	57351746,63	-3.467.369,16	53.884.377,47

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)			BILANCI DA CONSOLIDARE			METODO INTEGRALE O PROPORZIONALE			BILANCI DA AGGREGARE			SP passivo		RETTIFICHE		RETTIFICHE		SP passivo		RETTIFICA PARTECIPAZ.		SP passivo	
attenzione alle modifiche Decreto 2021!			art. 2425 c.c.	codici	procedura ads	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRA- STRUTTURE	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTUR E	COMUNE ALPAGO	BIM GSP CONSOLIDATO	BIM INFRASTRUTTURE	aggregato	dare	avere	consolidato	SP passivo	consolidato	SP passivo	consolidato	
A) PATRIMONIO NETTO																							
I	Fondo di dotazione	AI	PA.I + (PA.I)	2.702.363,15	2.010.000,00	7.040.500,00	1,00	0,044775	0,039900	2.702.363,15	89.997,75	280.915,95	3.073.276,85	0,00	0,00	3073276,85	-370.913,70	2.702.363,15					
II	Riserve			30.351.271,19	57.336.524,14	36.692.682,00	1,00	0,044775	0,039900	30.351.271,19	2.567.242,87	1.464.038,01	34.382.552,07	0,00	0,00	34382552,07	0,00	34.766.869,50					
a				0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
b	da capitale	AII, AIII	PA.II. PA.III + (PA.III)	3.839.554,45	203.500,00	12.265.953,00	1,00	0,044775	0,039900	3.839.554,45	9.111,71	489.411,52	4.338.077,68	0,00	0,00	4338077,68	0,00	4.338.077,68					
c	da permessi di costruire riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali		(PA.IV)	470.035,10	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	470.035,10	0,00	0,00	470.035,10	0,00	0,00	470035,10	0,00	470.035,10					
d				24.605.615,34	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	24.605.615,34	0,00	0,00	24.605.615,34	0,00	0,00	24605615,34	0,00	24.605.615,34					
e	altre riserve indisponibili			744.904,83	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	744.904,83	0,00	0,00	744.904,83	0,00	0,00	744904,83	0,00	744.904,83					
f	altre riserve disponibili			691.161,47	57.133.024,14	24.426.729,00	1,00	0,044775	0,039900	691.161,47	2.558.131,16	974.626,49	4.223.919,12	0,00	0,00	4223919,12	384.317,43	4.608.236,55					
III	Risultato economico dell'esercizio	AIX	PA.IX + (PA.IX)	618.825,84	510.350,00	1.288.934,00	1,00	0,044775	0,039900	618.825,84	22.850,92	51.428,45	693.105,23	0,00	0,00	693105,23	0,00	693.105,23					

I	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI						1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00					
	Ratei passivi	E	PE.1	98.692,07	220.093,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	98.692,07	9.854,66	0,00	108.546,73	0,00	0,00	108546,73	0,00	108.546,73			
II		Risconti passivi	E	8.782.266,84	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	8.782.266,84	0,00	0,00	8.782.266,84	0,00	0,00	8782266,84	0,00	8.782.266,84			
		Contributi agli investimenti		8.779.930,92	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	8.779.930,92	0,00	0,00	8.779.930,92	0,00	0,00	8779930,92	0,00	8.779.930,92			
	1																				
	a	da altre amministrazioni pubbliche		(PE.3)	8.234.077,87	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	8.234.077,87	0,00	0,00	8.234.077,87	0,00	0,00	8234077,87	0,00	8.234.077,87		
	b	da altri soggetti		(PE.4)	545.853,05	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	545.853,05	0,00	0,00	545.853,05	0,00	0,00	545853,05	0,00	545.853,05		
	2	Concessioni pluriennali		(PE.5)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	3	Altri risconti passivi		PE.2+PE.3+(PE.6)	2.335,92	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	2.335,92	0,00	0,00	2.335,92	0,00	0,00	2335,92	0,00	2.335,92		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)					8.880.958,91	220.093,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	8.880.958,91	9.854,66	0,00	8.890.813,57	0,00	0,00	8890813,57	0,00	8.890.813,57	
	TOTALE DEL PASSIVO					50.039.391,08	111.025.329,38	58.669.348,00	1,00	0,044775	0,039900	50.039.391,08	4.971.159,10	2.340.906,97	57.351.457,17	0,00	289,47	57351746,63	ontr	-370.913,70	53.884.377,47
	CONTI D'ORDINE								1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00				0,00			
	1)	Impegni su esercizi futuri		(OAI.1.A+OAI.1.A.1)	2.110.968,58	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	2.110.968,58	0,00	0,00	2.110.968,58	0,00	0,00	2110968,58	0,00	2.110.968,58		
	2)	beni di terzi in uso		(OAI.1.B)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	3)	beni dati in uso a terzi		(OAI.1.C)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4)	garanzie prestate a amministrazioni pubbliche		(OAI.1.D)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	5)	garanzie prestate a imprese controllate		(OAI.2.A)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	6)	garanzie prestate a imprese partecipate		(OAI.2.B)	0,00	0,00	0,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	7)	garanzie prestate a altre imprese		(OAI.2.C)	0,00	3.982.327,48	1.041.911,00	1,00	0,044775	0,039900	0,00	178.308,71	41.572,25	219.880,96	0,00	0,00	219880,96	0,00	219.880,96		
TOTALE CONTI D'ORDINE					2.110.968,58	3.982.327,48	1.041.911,00	1,00	0,044775	0,039900	2.110.968,58	178.308,71	41.572,25	2.330.849,54	0,00	0,00	2330849,54	0,00	2.330.849,54		